重 点 商 标 保 护 委 员 会
粤商标协〔2025〕17 号

关于 2024 年度广东省重点商标保护名录的

公告

根据团体标准《广东省重点商标保护名录管理规范》（T/GDTA

001—2024）的规定,经广东商标协会重点商标保护委员会对公示

期申诉材料的审议，决定将华为技术有限公司“鸿蒙”、广东小

鹏汽车科技有限公司“小鹏”等 376 件商标纳入保护名录；延续

腾讯科技（深圳）有限公司“QQ”、广州汽车集团股份有限公司

“广汽”等 292 件商标纳入保护名录，现予公告。

2024 年度广东省重点商标保护名录纳入名单，以本公告附件

为准。

附件：2024 年度广东省重点商标保护名录纳入名单

广东商标协会重点商标保护委员会

2025 年 5 月 14 日

https://www.gdta.com.cn/plus/view.php?aid=11876
https://www.gdta.com.cn/plus/view.php?aid=11876

	根据团体标准《
	2024年度广东省重点商标保护名录纳入名单，以本公告附件为准。